浙江理工大学研究生部文件

研究生 〔2014〕22号

浙江理工大学

关于下达2015年硕士研究生招生指标目标任务的通知
各学院：

2015年硕士研究生招生工作已经启动，为更好地完成2015年我校研究生招生一志愿上线率（上线生人数/招生计划数）提高10%的目标，现对2015年各专业招生一志愿上线率目标任务规定如下：

1. 2014年一志愿上线率低于30%的专业，2015年一志愿上线率需在2014年一志愿上线率基础上至少提高15%；

2. 2014年一志愿上线率介于30%～50%的专业，2015年一志愿上线率需在2014年一志愿上线率基础上至少提高10%；

3. 2014年一志愿上线率介于50%～100%的专业，2015年一志愿上线率需在2014年一志愿上线率基础上至少提高5%；

4. 2014年一志愿上线率高于于100%的专业，2015年一志愿上线率需维持一志愿上线率在100%以上。

特此通知。

望各学院积极做好本学院研究生招生宣传工作，确保完成今年目标任务。
附1：硕士研究生各专业报名、上线及录取情况统计

附2：浙江理工大学2015年硕士研究生招生工作进程表
                                  研究生部

二〇一四年六月二十四日

浙江理工大学研究生部              2014年06月24日印发
PAGE